

# **B & P ELINSTALLATION ApS**

Dagnæs Boulevard 43  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. oktober 2014 - 30. september 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/03/2016**

---

**Hardy Berg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	B & P ELINSTALLATION ApS Dagnæs Boulevard 43 8700 Horsens  Telefonnummer: 75641552  CVR-nr: 20136391 Regnskabsår: 01/10/2014 - 30/09/2015
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er en elinstallationsforretning, som beskæftiger sig med nyanlæg og vedligeholdelse, væsentligst indenfor industrien.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Sandøvej 17, 8700 Horsens.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 18. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 86.751.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

## Resultatanvendelse

Til disposition kr. 661.751 foreslåes fordelt således:

Udbytte .....	86.751
Overført til næste år .....	575.000
<b>I alt .....</b>	<b>661.751</b>

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2015 kr. 575.000.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. okt 2014 - 30. sep 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>758.688</b>	<b>671.200</b>
Personaleomkostninger .....	1	-660.972	-655.662
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>97.716</b>	<b>15.538</b>
Andre finansielle indtægter .....		32.291	34.231
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.954	-19.735
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>113.053</b>	<b>30.034</b>
Skat af årets resultat .....		-26.302	-7.514
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.751</b>	<b>22.520</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		86.751	22.520
<b>I alt .....</b>		<b>86.751</b>	<b>22.520</b>

# Balance 30. september 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		73.800	73.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.800</b>	<b>73.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>73.800</b>	<b>73.800</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		88.809	112.078
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>88.809</b>	<b>112.078</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		116.416	156.988
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		5.168	2.225
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		381.701	798.080
Periodeafgrænsningsposter .....		10.450	8.820
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>513.735</b>	<b>966.113</b>
Likvide beholdninger .....		311.611	218.522
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>914.155</b>	<b>1.296.713</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>987.955</b>	<b>1.370.513</b>

# Balance 30. september 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		575.000	575.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.857	8.481
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.857</b>	<b>8.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.090	21.459
Skyldig selskabsskat .....		23.926	4.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		145.331	145.969
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	468.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		86.751	22.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>277.098</b>	<b>662.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>277.098</b>	<b>662.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>987.955</b>	<b>1.370.513</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	-598.155	-588.500
Pensionsbidrag	-42.480	-38.940
Andre omkostninger til social sikring	-16.941	-21.462
Andre personaleomkostninger	-3.396	-6.760
	<b>-660.972</b>	<b>-655.662</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	575.000	700.000
Udloddet ordinært udbytte	0	-86.751	-86.751
Årets resultat	0	86.751	86.751
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>575.000</b>	<b>700.000</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Sikkerhedsstillelse overfor Den Jyske Sparekasse:

Selvskyldnerkaution af Hardy Berg.

Ejerpantebrev stort kr. 210.000 i villa beliggende Dagnæs Boulevard 43, 8700 Horsens.

Maximum på driftskredit andrager kr. 150.000.